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Raseborg 

Snappertuna. 

5215. 
Nauvo 

5. MYllynkiy14, joka on katkennut kolmeen kappa-

leeseen. Kivi on kiviparin päälikivi. Se on 

omituista huokosellista kiveä, joka väril-

tään on hyvin tummaa ja on enemmän poltetun 

saven kuin kiven näköistä. Tavallisuuden mu-

kaan on tämäkin kivi keskikohdalta ohuempi 

ja reijän ympärystä on sekä ylä että ala-

puolelta leikattu viistoon. Ulkoreunalta on 

kiven paksuus 10 keskikohdalta 8 ja reijän 

syrjästä 5 sm. Kiven päälipinnassa on neljä 

tasapäistä korvaketta, josta kahdessa vas-

takkain olevassa on nelikulmainen syvänne, 
tt 

toisessa kOhdassa pyöreä parin sm syvyinen 

reikä, nämä nähtävästi kiven kiinnittämistä 

varten kääntötelineeseen. Koko kivi on pää-

lipinnalta mitaten 36,5 em läpimitaltaan. 

Kiven laitojen kulumisesta saattaa päättää, 

että aluskivessä on ollut noin 5 sm korkui-

set päälikiveä ympäröineet reunat. Miltä koh 

taa rauniota kivi on tavattu, siitä ei ol 

tarkempaa tietoa. 

Löytö, jonka torppari K.Hj. Österlund 

syksyllä 1907 tapasi uutismaata tehdessään 

Björkholman saarella Nauvossa. Mainittu saa-

ri, jolle torppari Österlund hiljattain on 

rakentanut uutistorppansa kuuluu Södergårdin 

taloon Daikarbyn kylässä ja on lähellä Som 

marön tunnettua laivalaituria. Uutismaa 

josta löytö tavattiin, on Österlundin torpan 

edustalla ja torppaan kuuluva, noin 40 met-

rin päässä meren rannasta. Maa on santasa-

vea ja löytöpaikan kohdalla noin 2-3 m me- 



1908. 

5215. ren pintaakorkeammalla. Paikalla ei ole 

Nauvo muinaisen asutuksen tai muuta kulttuurijään 

nöstä tavattavissa. Katso maisteri J. Rin-

teen kertomusta asemapiirrosta ja valoku-

via topogr. arkistossa. 

Keskiaika  

Rautamiekka, josta kärkipuoll on poissa, 

ja joka muutoinkin on ruosteen turmelema. 

Miekka on n.k. kaksiteräinen, verijuova kum-

massakin lappeessa. Jälellä olevan säilän 

pituus 53 sm ja leveys juuresta 53 mm. 

Väistinrauta on suora ja 20 sm pitkä. Kahvan 

ruoto on 10 sm pituinen ja päättyy pallo-

maiseen ponteen, jonka paksuus on 6 x 5 sm. 

Koko esineen pituus on nykyään 71 sm. 

5216. 

ID 

Löydöt, jotka maisteri Juhani Rinne 

Masku. kesällä 1908 kaivautti esiin Stenbergan 

muinaislinnalla Maskussa. Linna sijaitsee 

n. 7 klm pohjoispuolella Naantalin kaupunkia 

Teinperin länsitalon maalla, itätalon asuin 

rakennusten luoteispuolella. Talo on näet 

alkuaan ollut yhtenä ja myöhemmin jaettu 


